
開催日　2025/08/22
開始時間12：11 Referee 中島　勝司 Judges 6Round
Asue大阪プール 1 吉田　理知

Asst. Ref 金戸　幸 2 野口　基勝
制限選択飛回数 3回 3 増田　圭亮
難易度合計 5.4以内 4 川崎　勇太
自由選択飛回数 3回 5 田邉　誠太郎
気　温 33.7℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 瓦井　健二
水　温 31.4℃ 7 伊藤　正明
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 1 松下　晴 ﾏﾂｼﾀ　ﾊﾙ 末広小松DC
401 B 1m 1.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 34.50 1 34.50 1 187.15
103 B 1m 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 33.15 1 67.65 1
201 B 1m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5 26.40 =3 94.05 1
301 B 1m 1.7 6.0 4.0 5.0 4.5 4.5 5.5 3.5 23.80 =6 117.85 1
104 C 1m 2.2 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 4.0 3.0 26.40 =4 144.25 1
403 C 1m 2.2 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 6.5 7.0 42.90 1 187.15 1

13 2 髙橋　颯真 ﾀｶﾊｼ　ｿｳﾏ 宮城ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 33.15 2 33.15 2 1.35 165.45
201 C 1m 1.5 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 23.25 10 56.40 3 11.25

5122 D 1m 1.9 3.5 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 23.75 7 80.15 4 13.90
403 C 1m 2.2 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 35.20 1 115.35 2 2.50
104 C 1m 2.2 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5 2.5 23.10 9 138.45 2 5.80
203 C 1m 2.0 4.5 4.5 4.0 5.5 5.0 4.5 4.0 27.00 =2 165.45 2 21.70

9 3 下江　瑛斗 ｼﾓｴ　ｴｲﾄ 和歌山ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0 20.80 11 20.80 11 13.70 157.05
401 B 1m 1.5 6.5 7.0 7.5 6.0 6.5 6.5 7.0 30.00 2 50.80 7 16.85
201 A 1m 1.7 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 5.5 5.0 29.75 1 80.55 3 13.50
301 B 1m 1.7 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 20.40 =11 100.95 5 16.90

5211 A 1m 1.8 5.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.0 4.0 30.60 =1 131.55 4 12.70
202 A 1m 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.0 25.50 5 157.05 3 30.10

12 4 大脇　睦司 ｵｵﾜｷ　ｱﾂｼ 米子ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 6.5 6.0 27.75 5 27.75 5 6.75 154.95
201 B 1m 1.6 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 3 56.55 2 11.10
103 B 1m 1.7 4.5 6.0 5.5 4.5 5.0 4.5 5.5 25.50 6 82.05 2 12.00
301 B 1m 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 20.40 =11 102.45 4 15.40
104 C 1m 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 27.50 3 129.95 5 14.30
203 C 1m 2.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5 25.00 6 154.95 4 32.20
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第48回(2025年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2025/08/22
開始時間12：11 Referee 中島　勝司 Judges 6Round
Asue大阪プール 1 吉田　理知

Asst. Ref 金戸　幸 2 野口　基勝
制限選択飛回数 3回 3 増田　圭亮
難易度合計 5.4以内 4 川崎　勇太
自由選択飛回数 3回 5 田邉　誠太郎
気　温 33.7℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 瓦井　健二
水　温 31.4℃ 7 伊藤　正明
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 5 佐藤　旭 ｻﾄｳ　ｱｻﾋ 日本水泳振興会宇都宮
401 B 1m 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.5 29.25 3 29.25 3 5.25 151.30
101 B 1m 1.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 24.05 8 53.30 4 14.35
201 B 1m 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 19.20 13 72.50 8 21.55
301 C 1m 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 2 103.70 3 14.15
103 B 1m 1.7 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 30.60 =1 134.30 3 9.95
203 C 1m 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 3.5 3.5 3.0 17.00 12 151.30 5 35.85

10 6 伊藤　匠洋 ｲﾄｳ　ﾀｸﾐ 郡山DC
103 B 1m 1.7 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 28.05 4 28.05 4 6.45 146.30
201 B 1m 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 4.0 4.5 23.20 11 51.25 6 16.40
301 B 1m 1.7 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5 22.95 9 74.20 5 19.85
104 C 1m 2.2 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5 3.5 2.5 23.10 8 97.30 8 20.55
403 C 1m 2.2 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 22.00 10 119.30 9 24.95
203 C 1m 2.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 27.00 =2 146.30 6 40.85

11 7 落合　優太 ｵﾁｱｲ　ﾕｳﾀ 三重DC
201 A 1m 1.7 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 26.35 6 26.35 6 8.15 145.05
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 25.50 7 51.85 5 15.80
301 C 1m 1.6 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 20.80 11 72.65 7 21.40
403 C 1m 2.2 3.0 4.0 2.5 4.0 4.0 3.5 3.5 24.20 5 96.85 9 21.00
203 C 1m 2.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 24.00 7 120.85 7 23.40
104 C 1m 2.2 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0 3.5 2.5 24.20 7 145.05 7 42.10

4 8 尾畑　遙都 ｵﾊﾞﾀ　ﾊﾙﾄ 日本水泳振興会宇都宮
401 B 1m 1.5 5.0 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 4.5 21.00 10 21.00 10 13.50 144.65
101 B 1m 1.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 23.40 9 44.40 12 23.25
201 B 1m 1.6 5.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 26.40 =3 70.80 11 23.25
301 C 1m 1.6 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 27.20 =3 98.00 7 19.85
103 B 1m 1.7 5.5 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 24.65 6 122.65 6 21.60
203 C 1m 2.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 3.5 22.00 11 144.65 8 42.50
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第48回(2025年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2025/08/22
開始時間12：11 Referee 中島　勝司 Judges 6Round
Asue大阪プール 1 吉田　理知

Asst. Ref 金戸　幸 2 野口　基勝
制限選択飛回数 3回 3 増田　圭亮
難易度合計 5.4以内 4 川崎　勇太
自由選択飛回数 3回 5 田邉　誠太郎
気　温 33.7℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 瓦井　健二
水　温 31.4℃ 7 伊藤　正明
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 9 荒木　透真 ｱﾗｷ　ﾄｳﾏ 長岡DC
401 B 1m 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 22.50 9 22.50 9 12.00 138.50
201 B 1m 1.6 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 26.40 =4 48.90 8 18.75
301 B 1m 1.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 22.10 10 71.00 10 23.05
103 B 1m 1.7 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 22.10 9 93.10 11 24.75

5211 A 1m 1.8 2.5 5.0 4.0 3.5 4.5 3.0 3.5 19.80 12 112.90 12 31.35
402 C 1m 1.6 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 25.60 4 138.50 9 48.65

5 10 木薮　湊斗 ｷﾔﾌﾞ　ﾐﾅﾄ 大分ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 5.0 3.5 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 17.55 13 17.55 13 16.95 137.85
201 A 1m 1.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 26.35 6 43.90 13 23.75
401 B 1m 1.5 6.5 7.0 6.0 5.5 7.0 6.0 7.0 29.25 2 73.15 6 20.90
202 B 1m 1.6 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 27.20 =3 100.35 6 17.50

5211 A 1m 1.8 2.5 3.0 2.5 2.5 2.0 2.5 1.5 13.50 13 113.85 11 30.40
103 C 1m 1.6 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 24.00 =8 137.85 10 49.30

8 11 今井　奏汰 ｲﾏｲ　ｿｳﾀ 米沢ダイビングクラブ
401 B 1m 1.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 24.00 8 24.00 8 10.50 137.15
201 B 1m 1.6 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 21.60 12 45.60 11 22.05
302 C 1m 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 4.5 23.20 8 68.80 12 25.25
103 B 1m 1.7 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 23.80 =6 92.60 12 25.25
402 C 1m 1.6 5.0 3.0 3.5 4.5 5.5 5.5 4.0 21.60 11 114.20 10 30.05
301 B 1m 1.7 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 22.95 10 137.15 11 50.00

2 12 保手濱　奏大 ﾎﾃﾊﾏ　ｶﾅﾀ 東京SC
401 B 1m 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 24.75 7 24.75 7 9.75 132.75
301 B 1m 1.7 4.5 4.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 21.25 13 46.00 9 21.65
201 B 1m 1.6 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 20.00 12 66.00 13 28.05
103 B 1m 1.7 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0 2.5 19.55 13 85.55 13 32.30
302 C 1m 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 23.20 8 108.75 13 35.50
402 C 1m 1.6 5.5 5.0 5.5 4.0 5.0 5.0 4.5 24.00 =8 132.75 12 54.40
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第48回(2025年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2025/08/22
開始時間12：11 Referee 中島　勝司 Judges 6Round
Asue大阪プール 1 吉田　理知

Asst. Ref 金戸　幸 2 野口　基勝
制限選択飛回数 3回 3 増田　圭亮
難易度合計 5.4以内 4 川崎　勇太
自由選択飛回数 3回 5 田邉　誠太郎
気　温 33.7℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 瓦井　健二
水　温 31.4℃ 7 伊藤　正明
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 13 大坪　廉 ｵｵﾂﾎﾞ　ﾚﾝ 佐賀ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 19.50 12 19.50 12 15.00 120.40
201 B 1m 1.6 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 26.40 =4 45.90 10 21.75
301 B 1m 1.7 4.0 5.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 26.35 5 72.25 9 21.80
401 B 1m 1.5 5.0 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5 4.5 21.75 10 94.00 10 23.85
103 C 1m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 26.40 =4 120.40 8 23.85
202 C 1m 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 13 120.40 13 66.75
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男子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳

第48回(2025年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細


